
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi

CAVALAIRE - PORTO DI MAR 06:50

CAVALAIRE - PLACE DU PARC 06:55

LA CROIX VALMER - PLAGE DU DEBARQUEMENT 07:00

LA CROIX VALMER - PARC DE CHENES 07:08

LA CROIX VALMER - CROIX DE CONSTANTIN 07:10

GASSIN -GARE 07:15

GASSIN - DOMAINE ST MARTIN 07:18

GASSIN - POLE DE SANTE 07:20

COGOLIN - MARINES DE COGOLIN 07:25

COGOLIN - LES PINS PARASOLS 07:26

COGOLIN - LA FOUX 07:28

COGOLIN - LES NARCISSES 07:32

COGOLIN - LES GARCINIERES 07:33

COGOLIN - CHEMIN DE GASSIN 07:35

COGOLIN - COLLEGE GERARD PHILIPE 07:45

COGOLIN - COLLEGE DE L'ASSOMPTION 07:50

RETOUR

Jours Mercredi Lundi Mardi Jeudi  Vendredi

COGOLIN - Collège Gérard Philippe 12:10 17:05 17:05
COGOLIN - Collège de l'Assomption 12:15 17:10 17:10
COGOLIN - Chemin de Gassin 12:20 17:15 17:15
COGOLIN - Les Garcinières 12:21 17:16 17:16
COGOLIN - Font Mourier 12:22 17:18 17:18
COGOLIN - La Foux 12:30 17:25 17:25
COGOLIN - Marines de Cogolin 12:32 17:28 17:28
COGOLIN - Les Pins Parasols 12:34 17:30 17:30
GASSIN - Pôle de Santé 12:40 17:35 17:35
GASSIN - Domaine St Martin 12:43 17:38 17:38
GASSIN - Gare 12:45 17:40 17:40
GASSIN - Les Chênes 12:47 17:42 17:42
LA CROIX VALMER - Croix de Constantin 12:56 17:51 17:51
LA CROIX VALMER - Parc des Chênes 12:58 17:53 17:53
LA CROIX VALMER - Sylvabelle 18:01
LA CROIX VALMER - Plage du Débarquement 13:02 18:05 17:57
CAVALAIRE - Place du Parc 13:07 18:10 18:02
CAVALAIRE - Porto di Mar 13:10 18:13 18:05

MAJ: mars 2025

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 24 MARS 2025

8755 CAVALAIRE
→ SEGPA COLLEGE COGOLIN


